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矯正署臺中監獄 
總   說   明 
中華民國 106 年度 

一、財務報告之簡述 

（一）歲入部分： 

1、本年度預算數新臺幣（以下同）3,968,000 元，實現數 3,571,577 元，決算數 3,571,577 元，

較預算數短收 396,423 元，約 9.99％，茲分項說明如次：  

         (1)沒入及沒收財物：預算數 20,000 元，收入實現數 0元占預算數 0%，短收 20,000 元占預算

數 0%，係因收容人違規及廠商維護保養違規罰款情形減少致收入減少。 

      (2)賠償收入：預算數 293,000 元，收入實現數 35,301 元占預算數 12.05%，短收 257,699 元

占預算數 87.95%，係因廠商違反採購法追繳押標金及違約逾期交貨等賠償收入減少。 

      (3)財產孳息：預算數 1,517,000 元，收入實現數 1,491,700 元占預算數 98.33%，短收 25,300

元占預算數 1.67%，係因代收款專戶孳生之利息收入、提款機、販賣機及中國醫藥大學

附設醫院醫療場地及設備、草屯療養院租借本監房地及醫療設施等租金收入減少。 

      (4)廢舊物資售價：預算數 478,000 元，收入實現數 337,895 元占預算數 70.69%，短收 140,105

元占預算數 29.31%，係因出售廢舊物資及報廢財產等收入減少。 

     (5)雜項收入：預算數 1,660,000 元，收入實現數 1,706,681 元占預算數 102.81%，超收 46,681

元占預算數 2.81%，係員工借住宿舍扣款、宿舍管理費收入、拾金不昧款、競賽獎金及

收容人影印資料費等收入增加。 

（二）歲出部分： 
1、本年度預算數617,489,000元，實現數617,470,496元，決算數617,470,496元，賸餘數18,504

元，執行率 100.00％，茲分項說明如次：  

(1)矯正業務：預算數 604,826,000 元，實現數 604,818,070 元占預算數 99.99%，賸餘 7,930

元占預算數 100%，賸餘原因係已退休人員年邁身故三節慰問金支出減少，業務費撙節支出

之賸餘款。 

  (2)改善監所計畫：預算數 12,663,000 元，實現數 12,652,426 元占預算數 99.92%，賸餘 10,574

元占預算數 100%，賸餘原因係設備及投資撙節支出之賸餘款。  

2、以前年度應付歲出保留款轉入數 39,314,952 元，實現數 39,314,952 元，占轉入數 100%。 

（三）平衡表部分： 

1、資產： 

(1)專戶存款 180,256,631 元，係履約保證金、保固保證金、收容人生活補助費、捐贈款及收

容人寄存款。 

(2)存出保證金 400 元，係政風室肅貪用郵政信箱押金。      

2、負債： 

(1)存入保證金 9,326,360 元，係履約保證金及保固保證金。 

(2)應付代收款 23,998,804 元，係收容人生活補助費及捐贈款等。 

(3)應付保管款 146,931,467 元，係為收容人寄存款(含孳息)、約僱人員離職儲金公(自)提部

分。 

3、附註： 

(1)保證品 17,653,085 元，係履約保證用銀行保證書。 
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矯正署臺中監獄 
總   說   明 
中華民國 106 年度 

（四）資本資產表部分： 

1、土地 561,731,997 元，係本監經管土地 29 筆。 

2、土地改良物 15,160 元，係本監經管圍牆 1 座。 

3、房屋建築及設備 662,450,945 元，係本監經管建築物及附屬建物 138 楝(個)。 

4、機械及設備 26,126,819 元，係本監所經管電腦設備、醫療設備、…..等。 

5、交通及運輸設備 5,244,232 元，係本監經管車輛、監測及錄音設備、電信設備….等。  

6、雜項設備 24,089,145 元，係本監經管辦公設備、空調設備、餐飲設備、….等。 

7、權利 13,500 元，係本監地下水使用權利。 

  二、財務狀況之分析 

（一）平衡表各科目本年度與上年度之比較： 

     單位：新臺幣元，％ 

        年度別 

科目 

本年度 

(A) 

上年度 

(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 
增減數 

(C)=(A)-(B) 

增減% 

(C)/(B)*100 

資產       

 專戶存款 180,256,631 175,824,026 4,432,605 2.52% 係收履約保證金等。 

 存出保證金 400          400 0 0 係為政風檢舉專用信箱。 

負債             

 其他應付款 0 0 
                  

0 

                      

0  

 應付帳款      0  424,680 -424,680           100%  

 存入保證金 9,326,360         7,870,131 1,456,229 18.50% 
係收履約保證金及保

固保證金。       

 應付代收款 23,998,804 22,066,663 1,932,141 8.76% 
係外界捐贈收容人生

活補助款等。 

 應付保管款 146,931,467 145,887,232 1,044,235 0.72% 

係為收容人寄存款 

、約僱人員離職儲金公

(自)提部分。 

附註      

保證品 17,653,085 17,653,085 0 0 

係為中國醫藥大學、登田營造股

份有限公司履約保證金定期存

單，資億工程有限公司履約保證

金連帶保證書所發之債權憑證。 
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矯正署臺中監獄 
總   說   明 
中華民國 106 年度 

    （二）資本資產表各科目本年度較上年度金額變動之比較： 

         單位：新臺幣元，％ 

          年度別 

科目 
本年度 

(A) 
上年度 

(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 增減數 
(C)=(A)-(B) 

增減% 
(C)/(B)*100 

合計  1,279,671,798  1,161,799,190 117,872,608 10.15%  

土地   561,731,997   517,270,413 44,461,584 8.60% 
臺中女監移撥外役分

監土地增加。 

土地改良物 
            

15,160  
          0     15,160      0 

臺中女監移撥外役分

監圍牆依財物標準分

類。 

房屋建築及設備 

       

662,450,945 

       

581,983,718 
   80,467,227      13.83% 

臺中女監移撥外役分

監房舍及矯正教育館

工程完工增加。 

 

機械及設備 
     

26,126,819 

     

21,775,457 
4,351,362 19.98% 

臺中女監移撥外役分

監設備及矯正教育館

內部設備等增加 

交通及運輸設備 
     5,244,232      5,647,268 -403,036 -7.14% 財產報廢。 

雜項設備 

    24,089,145     23,462,106 627,039 2.67% 

臺中女監移撥外役分

監設備及矯正教育館

內部設備等增加 

建購中固定資產 
             0     11,646,728 -11,646,728 100% 

矯正教育館新建工程完

工。 

無形資產 13,500 13,500 0 0  
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矯正署臺中監獄 
總   說   明 
中華民國 106 年度 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

（一）已完成施政計畫重點概述： 

1、本監工作計畫係依據法務部 106 年度計畫，配合核定預算員額及上級重要指示編訂工作計畫。 

2、落實戒護區之淨化，加強戒護安全及管理，強化收容人衛生保健醫療，推行宗教教誨 

，切實輔導教化功能，期使在押收容人能真心悔悟，免再重蹈法網。 

3、加強輔導在職人員進修訓練。 

（二）施政計畫分項說明: 

工作計畫名稱 
重要施政計

畫 項 目 
實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 因應改善措施 

3523174100-0 

矯正業務 

 

 

 

 

 

 

 

  

(一)一般行

政 

(二)行刑業

務 

  

 

 

 

 

 

 

(三)收容人

給養 

 

依照計畫如期完成矯正

行政管理等業務，辦理接

受感化教育之各種教化

工作除聘專業教師予以

教誨外，並於年度內依預

算計畫如期完成教化管

理業務。設電腦軟體應

用、烘焙、漆器、西服及

其他短訓班等技能訓練

班，以培養收容人勤勞習

慣並習得一技之長。 

按時召開收容人膳食改

進小組會議，加強研究辦

好收容人伙食。 

本計畫預算數 617,489,000 元，

決算數 617,470,496 元，執行率

99.997%，賸餘數 18,504 元，其

中含業務費賸餘 1,930 元、獎補

助費賸餘 6,000 元，設備及投資

賸餘 10,574 元，係因已退休人員

年邁身故三節慰問金支出減少，

業務費、設備及投資撙節支出之

賸餘款。 

 

 

 

賸餘數由國庫自

動收回繳庫。 

 

 

 

 

 

 

 

 

   四、其他重要說明 

（一）本監依法務部函成立中區醫療監獄。 

 

 



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

313,000 0 313,000

96 ˉ0423170000-0

ˉ矯正署及所屬

313,000 0 313,000

01 ˉˉ0423170200-9

ˉˉ沒入及沒收財物

20,000 0 20,000

01 ˉˉˉ0423170201-1

ˉˉˉ沒入金

20,000 0 20,000

ˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉ違規沒入金

20,000 0 20,000

02 ˉˉ0423170300-3

ˉˉ賠償收入

293,000 0 293,000

01 ˉˉˉ0423170301-6

ˉˉˉ一般賠償收入

293,000 0 293,000

ˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉ違約罰款

293,000 0 293,000

04 0700000000-9

財產收入

1,995,000 0 1,995,000

113 ˉ0723170000-6

ˉ矯正署及所屬

1,995,000 0 1,995,000

01 ˉˉ0723170100-0

ˉˉ財產孳息

1,517,000 0 1,517,000

01 ˉˉˉ0723170101-3

ˉˉˉ利息收入

46,000 0 46,000

ˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉ利息收入

46,000 0 46,000

02 ˉˉˉ0723170106-7

ˉˉˉ租金收入

1,471,000 0 1,471,000

ˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉ員工消費合作社租金收

ˉˉˉˉ入

80,000 0 80,000

ˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉ提款機及販賣機租金收

ˉˉˉˉ入

231,000 0 231,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
106年度

35,301 0 0 35,301 -277,699 11.28

35,301 0 0 35,301 -277,699 11.28

0 0 0 0 -20,000 0.00

0 0 0 0 -20,000 0.00

0 0 0 0 -20,000 0.00

35,301 0 0 35,301 -257,699 12.05

35,301 0 0 35,301 -257,699 12.05

35,301 0 0 35,301 -257,699 12.05

1,829,595 0 0 1,829,595 -165,405 91.71

1,829,595 0 0 1,829,595 -165,405 91.71

1,491,700 0 0 1,491,700 -25,300 98.33

25,991 0 0 25,991 -20,009 56.50

25,991 0 0 25,991 -20,009 56.50

1,465,709 0 0 1,465,709 -5,291 99.64

79,797 0 0 79,797 -203 99.75

230,858 0 0 230,858 -142 99.94

應收數 保留數

臺中監獄

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

ˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉ醫療場地及設施租金收

ˉˉˉˉ入

1,160,000 0 1,160,000

02 ˉˉ0723170600-3

ˉˉ廢舊物資售價

478,000 0 478,000

07 1100000000-2

其他收入

1,660,000 0 1,660,000

110 ˉ1123170000-0

ˉ矯正署及所屬

1,660,000 0 1,660,000

01 ˉˉ1123170900-0

ˉˉ雜項收入

1,660,000 0 1,660,000

02 ˉˉˉ1123170909-5

ˉˉˉ其他雜項收入

1,660,000 0 1,660,000

ˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉ員工宿舍費

488,000 0 488,000

ˉˉˉˉ05

ˉˉˉˉ宿舍管理費

1,172,000 0 1,172,000

ˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉ其他

0 0 0

經常門小計 3,968,000 0 3,968,000

資本門小計 0 0 0

合計 3,968,000 0 3,968,000
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別決算表
106年度

應收數 保留數

臺中監獄

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)

1,155,054 0 0 1,155,054 -4,946 99.57

337,895 0 0 337,895 -140,105 70.69

1,706,681 0 0 1,706,681 46,681 102.81

1,706,681 0 0 1,706,681 46,681 102.81

1,706,681 0 0 1,706,681 46,681 102.81

1,706,681 0 0 1,706,681 46,681 102.81

492,639 0 0 492,639 4,639 100.95

1,115,824 0 0 1,115,824 -56,176 95.21

98,218 0 0 98,218 98,218

3,571,577 0 0 3,571,577 -396,423 90.01

0 0 0 0 0

3,571,577 0 0 3,571,577 -396,423 90.01
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 289,449 0

0 0 289,449

0 289,449 0

0 0 289,449

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 289,449 0

0 0 289,449

合計 660,164,025

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女

ˉˉ教育補助

6,010,306

32 8900000000-0

其他支出

6,010,306

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

36,556,719

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

36,556,719

01 ˉˉ6806205800-3

ˉˉ早期退休公教人員生活困

ˉˉ難照護金

108,000

22 6800000000-2

福利服務支出

108,000

03 ˉˉ3523178700-0

ˉˉ改善監所計畫

12,663,000

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

604,826,000

科             目

04 3500000000-7

司法支出

617,489,000

經資門併計

矯正署

歲出政事
中華民國

款 項 目 節

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計
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617,470,496 0

0 617,470,496

604,818,070 0

0 604,818,070

12,652,426 0

0 12,652,426

108,000 0

0 108,000

108,000 0

0 108,000

36,846,168 0

0 36,846,168

36,846,168 0

0 36,846,168

6,010,306 0

0 6,010,306

6,010,306 0

0 6,010,306

660,434,970 0

0 660,434,970

100.00

0 100.00

660,453,474 -18,504

6,010,306 0 100.00

6,010,306

100.00

36,846,168 0 100.00

0 100.00

36,846,168 0

108,000 0 100.00

108,000

100.00

12,663,000 -10,574 99.92

-18,504 100.00

604,826,000 -7,930

106年度

617,489,000

決算數

實現數

臺中監獄

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

10



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -592,093 -592,093

0 0 0

0 592,093 592,093

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -592,093 -592,093

0 0 0

0 592,093 592,093

0 0 0

0 -592,093 -592,093

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -592,093 -592,093

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 592,093 592,093

0 0 0

0 592,093 592,093

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育

補助

6,010,306

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

12,663,000

03 ˉˉ3523178700-0*

ˉˉ改善監所計畫

12,663,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

3,976,000

02 ˉˉ3523174100-0*

ˉˉ矯正業務

3,976,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

96,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

158,033,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

442,721,000

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

600,850,000

　資本門小計 16,639,000

　經常門小計 600,850,000

05 ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬

617,489,000

　資本門小計 16,639,000

　經常門小計 600,850,000

12 0023000000-0

法務部主管

617,489,000

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目
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617,470,496 0

0 617,470,496

600,249,977 0

0 600,249,977

17,220,519 0

0 17,220,519

617,470,496 0

0 617,470,496

600,249,977 0

0 600,249,977

17,220,519 0

0 17,220,519

600,249,977 0

0 600,249,977

442,721,000 0

0 442,721,000

157,438,977 0

0 157,438,977

90,000 0

0 90,000

4,568,093 0

0 4,568,093

4,568,093 0

0 4,568,093

12,652,426 0

0 12,652,426

12,652,426 0

0 12,652,426

6,010,306 0

0 6,010,306

100.00

-10,574 99.92

6,010,306 0

12,663,000 -10,574 99.92

12,663,000

100.00

4,568,093 0 100.00

-6,000 93.75

4,568,093 0

157,440,907 -1,930 100.00

96,000

100.00

442,721,000 0 100.00

-10,574 99.94

600,257,907 -7,930

600,257,907 -7,930 100.00

17,231,093

99.94

617,489,000 -18,504 100.00

-7,930 100.00

17,231,093 -10,574

617,489,000 -18,504 100.00

600,257,907

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

臺中監獄

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
106年度
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 289,449 0

0 0 289,449

0 289,449 0

0 0 289,449

0 289,449 0

0 0 289,449

0 289,449 0

0 0 289,449

0 289,449 0

0 0 289,449

合計 660,164,025

統籌科目小計 42,675,025

　經常門小計 36,664,719

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

36,556,719

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

36,556,719

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

108,000

05 6806205800-3

早期退休公教人員生活困難照

護金

108,000

　經常門小計 6,010,306

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

6,010,306
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單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

臺中監獄

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
106年度

6,010,306 0

0 6,010,306

6,010,306 0

0 6,010,306

108,000 0

0 108,000

108,000 0

0 108,000

36,846,168 0

0 36,846,168

36,846,168 0

0 36,846,168

36,954,168 0

0 36,954,168

42,964,474 0

0 42,964,474

660,434,970 0

0 660,434,970

100.00

660,453,474 -18,504 100.00

0 100.00

42,964,474 0

36,846,168 0 100.00

36,954,168

100.00

36,846,168 0 100.00

0 100.00

108,000 0

6,010,306 0 100.00

108,000

6,010,306 0 100.00

14



中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數
424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

03 ˉˉ3523178700-0

ˉˉ改善監所計畫

名稱及編號

105 04 3500000000-7

司法支出

以前年度歲出政事
矯正署

年

度

別

經資門併計

款 項 目 節

科        目
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臺中監獄
別轉入數決算表
106年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數
424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

單位:新臺幣元
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數
424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

0 0

0 0

424,680 0

38,890,272 0

424,680 0

38,890,272 0

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　資本門小計

　　　　　　　　　經常門小計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

03 ˉˉ3523178700-0*

ˉˉ改善監所計畫

05 ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬

科        目

105 12 0023000000-0

法務部主管

名稱及編號

以前年度歲出機關
矯正署

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節
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臺中監獄
別轉入數決算表
106年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數
424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

0 0 0

0 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

424,680 0 0

38,890,272 0 0

單位:新臺幣元

18



矯正署臺中監獄

平衡表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 180,257,031 175,824,426 2　負債 180,256,631 176,248,706

　11　流動資產 180,257,031 175,824,426 　21　流動負債 180,256,631 176,248,706

　　110103　專戶存款 180,256,631 175,824,026 　　210301　應付帳款 0 424,680

　　111201　存出保證金 400 400 　　211201　存入保證金 9,326,360 7,870,131

　　211301　應付代收款 23,998,804 22,066,663

　　211401　應付保管款 146,931,467 145,887,232

3　淨資產 400 -424,280

　31　資產負債淨額 400 -424,280

　　　310101　資產負債淨額 400 -424,280

　                合　計 180,257,031 175,824,426 　                合　計 180,257,031 175,824,426

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

保證品　17,653,085

附註:
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矯正署臺中監獄

資本資產表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

科　目　名　稱 本年度 上年度 科　目　名　稱 本年度 上年度

　固定資產 1,279,658,298 1,161,785,690 　資本資產總額 1,279,671,798 1,161,799,190

　　土地 561,731,997 517,270,413 　　資本資產總額 1,279,671,798 1,161,799,190

　　　土地 561,731,997 517,270,413 　　　資本資產總額 1,279,671,798 1,161,799,190

　　土地改良物 15,160 0

　　　土地改良物 15,160 0

　　房屋建築及設備 662,450,945 581,983,718

　　　房屋建築及設備 1,124,389,522 1,026,324,022

　　　減：累計折舊─房屋建

築及設備
-461,938,577 -444,340,304

　　機械及設備 26,126,819 21,775,457

　　　機械及設備 117,481,803 113,933,531

　　　減：累計折舊─機械及

設備
-91,354,984 -92,158,074

　　交通及運輸設備 5,244,232 5,647,268

　　　交通及運輸設備 36,213,922 39,598,825

　　　減：累計折舊─交通及

運輸設備
-30,969,690 -33,951,557

　　雜項設備 24,089,145 23,462,106

　　　雜項設備 96,998,348 96,969,330

　　　減：累計折舊─雜項設

備
-72,909,203 -73,507,224

　　購建中固定資產 0 11,646,728

　　　購建中固定資產 0 11,646,728

　無形資產 13,500 13,500

　　無形資產 13,500 13,500

　　　權利 13,500 13,500

　　　　合　　　　計 1,279,671,798 1,161,799,190 　　　　合　　　　計 1,279,671,798 1,161,799,190

　

　

備註: 　 　 　  　 　
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矯正署臺中監獄
現  金  出  納  表

中華民國106年度
單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 175,824,026

ˉ1.專戶存款 175,824,026

二、本期收入 707,754,104

ˉ1.本年度歲入 3,571,577

ˉˉ(1.)實現數 3,571,577

ˉ2.存入保證金淨增(減)數 1,456,229

ˉ3.應付代收款淨增(減)數 1,932,141

ˉ4.應付保管款淨增(減)數 1,044,235

ˉ5.公庫撥入數 699,749,922

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 660,434,970

ˉˉ(2.)以前年度歲出撥款 39,314,952

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 883,578,130

付項

一、本期支出 703,321,499

ˉ1.本年度歲出 660,434,970

ˉˉ(1.)實現數 660,434,970

ˉ2.歲出應付數 424,680

ˉˉ(1.)以前年度轉入實現數 424,680

ˉ3.歲出保留數 38,890,272

ˉˉ(1.)以前年度轉入實現數 38,890,272

ˉ4.繳付公庫數 3,571,577

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 3,571,577

二、本期結存 180,256,631

ˉ1.專戶存款 180,256,631

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 883,578,130
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矯正署臺中監獄

專戶存款明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 180,256,631

本年度部分 180,256,631

　01

　國庫存款 9,343,277

　　0101

　　國庫存款（代收款） 16,917

　　0103

　　國庫存款（存入保證金） 9,326,360

　02

　專戶存款 170,913,354

　　0201

　　專戶存款-301專戶 23,981,887

　　0202

　　專戶存款-302專戶 62,882,282

　　0204

　　專戶存款-302專戶-定期存款 81,000,000

　　0205

　　專戶存款-約僱離儲公提 1,524,218

日  期
說  明

金  額
摘            要
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矯正署臺中監獄

專戶存款明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

　　0206

　　專戶存款-約僱離儲自提 1,524,967

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 180,256,631
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矯正署臺中監獄

存出保證金明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 400

以前年度部分 400

083

八十三年度
400

　05

　郵政信箱押金 400

083 01 01

　　300004　　轉帳傳票

　　83年度政風檢舉專用臺中嶺東郵政第29-29號

　　信箱(傳票日期82.08.28)
400

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 400

日  期
說  明

金  額
摘            要
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普通公務帳

矯正署臺中監獄

存入保證金明細表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 9,326,360

本年度部分 7,961,477

106

一百零六年度
7,961,477

　02

　履約保證金 6,193,000

106 01 09

　　100013　　收入傳票

　　收富泰旅運有限公司(統編16806690)--106年

　　度移監僱用車資履約保證金--106.01.05-106.

　　12.31(中監保 01 )

　　16806690　　富泰旅運有限公司

10,000

履約期限106.1.5
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 02 02

　　100054　　收入傳票

　　收仟代昌有限公司(統編80311596)--106年度

　　非涉及公權力勞務承攬駐監駕駛履約保證金--

　　106.02.16-106.12.31(中監保 04 )

　　80311596　　仟代昌有限公司

16,000

履約期限

106.2.16─
106.12.31已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

106 03 16

　　100149　　收入傳票

　　收開榮股份有限公司(統編96958228)--106年

　　度生化檢驗試劑及耗材履約保證金--106.04.1

　　7-108.04.16(中監保 08 )

　　96958228　　開榮股份有限公司

27,000

履約期限

106.4.17─
108.4.16尚未到

期。

106 04 24

　　100226　　收入傳票

　　收九碁工程技術顧問有限公司(統編25111236)

　　--106年度汙水處理廠功能提昇委託設計監造

　　履約保證金--106.4.13-107.3.31(中監保 11

　　)

　　25111236　　九碁工程技術顧問有限公司

50,000

履約期限

106.4.13─
107.3.31尚未到

期。

106 06 15

　　100348　　收入傳票

　　收青欣企業行(統編40722849)--106年下半年

　　度收容人副食品本土水果履約保證金--106.07

　　.01-106.12.31(中監保 15 )

　　40722849　　青欣企業行

170,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 06 15

　　100349　　收入傳票

　　收青欣企業行(統編40722849)--106年下半年

　　度收容人副食品進口水果履約保證金--106.07

　　.01-106.12.31(中監保 16 )

　　40722849　　青欣企業行

200,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

日  期
說  明

金  額
摘            要
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普通公務帳

矯正署臺中監獄

存入保證金明細表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

106 06 28

　　100387　　收入傳票

　　收全品商行(統編19364347)--106年下半年度

　　收容人副食品雜貨類履約保證金--106.07.01-

　　106.12.31(中監保 19 )

　　19364347　　全品商行

830,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 06 28

　　100388　　收入傳票

　　收永寬蔬果行廖嘉寬(統編99866005)--106年

　　下半年度收容人副食品蔬菜類履約保證金--10

　　6.07.01-106.12.31(中監保 20 )

　　99866005　　永寬蔬果行廖嘉寬

390,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 06 28

　　100389　　收入傳票

　　收大吉商行許朝順(統編76825067)--106年下

　　半年度收容人副食品配料類履約保證金--106.

　　07.01-106.12.31(中監保 21 )

　　76825067　　大吉商行許朝順

365,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 07 03

　　100396　　收入傳票

　　收保億冷凍食品有限公司(統編70641674)--10

　　6年下半年度收容人副食品豬肉調理類履約保

　　證金--106.07.01-106.12.31(中監保 23 )

　　70641674　　保億冷凍食品有限公司

40,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 07 04

　　100400　　收入傳票

　　收百鱻企業有限公司(統編29097756)--106年

　　下半年度收容人副食品鮮魚類履約保證金--10

　　6.07.01-106.12.31(中監保 24 )

　　29097756　　百鱻企業有限公司

230,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 07 04

　　100401　　收入傳票

　　收津香國際食品有限公司(統編53945273)--10

　　6年下半年度收容人副食品雞肉類履約保證金-

　　-106.07.01-106.12.31(中監保 25 )

　　53945273　　津香國際食品有限公司

350,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 07 06

　　100409　　收入傳票

　　收台一煤氣行(統編56332620)--106年度液化

　　石油氣履約保證金--106.07.05-107.06.30(中

　　監保 26 )

　　56332620　　台一煤氣行

40,000

履約期限106.7.5
─107.6.30尚未

到期。

106 07 17

　　100431　　收入傳票

　　收信博企業有限公司(統編80132138)--106年

　　下半年度收容人副食品豬肉類履約保證金--10

　　6.07.01-106.12.31(中監保 27 )

　　80132138　　信博企業有限公司

325,000

履約期限106.7.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

106 07 20

　　100442　　收入傳票

　　收綠邑環保科技有限公司(統編54579801)--10

　　6年度污水處理廠沉澱池浮渣清理履約保證金-

　　-106.07.18-107.12.26(中監保 29 )

　　54579801　　綠邑環保科技有限公司

30,000

履約期限

106.7.18─
107.12.26尚未到

期。

106 10 06

　　100607　　收入傳票

　　收瑞春藥業有限公司(統編22304843)--106年

　　度代購收容人醫療衛材履約保證金--106.11.1

　　0-107.11.09(中監保 34 )

　　22304843　　瑞春藥業有限公司

30,000

履約期限

106.11.10─
107.11.9尚未到

期。
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普通公務帳

矯正署臺中監獄

存入保證金明細表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元
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日  期
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金  額
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106 11 10

　　100674　　收入傳票

　　收弘芯股份有限公司(統編27673205)--107年

　　度非涉及公權力勞務承攬履約保證金(駕駛)--

　　107.01.01-107.12.31(中監保 35 )

　　27673205　　弘芯股份有限公司

13,000

履約期限107.1.1
─107.12.31尚未

到期。

106 11 10

　　100675　　收入傳票

　　收弘芯股份有限公司(統編27673205)--107年

　　度非涉及公權力勞務承攬履約保證金(檔案室)

　　--107.01.01-107.12.31(中監保 36 )

　　27673205　　弘芯股份有限公司

10,000

履約期限107.1.1
─107.12.31尚未

到期。

106 11 17

　　100686　　收入傳票

　　收寶利股份有限公司(統編22019279)--107-10

　　9年度飲料自動販賣機租案履約保證金(檔案室

　　)--107.01.01-109.12.31(中監保 37 )

　　22019279　　寶利股份有限公司

58,000

履約期限107.1.1
─109.12.31尚未

到期。

106 12 04

　　100720　　收入傳票

　　收青欣企業行(統編40722849)--107年上半年

　　度收容人副食品本土水果類履約保證金--107.

　　01.01-107.06.30(中監保 39 )

　　40722849　　青欣企業行

149,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 04

　　100721　　收入傳票

　　青欣企業行(統編40722849)--107年上半年度

　　收容人副食品進口水果類履約保證金--107.01

　　.01-107.06.30(中監保 40 )

　　40722849　　青欣企業行

183,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 04

　　100722　　收入傳票

　　信博企業有限公司(統編80132138)--107年上

　　半年度收容人副食品豬肉類履約保證金--107.

　　01.01-107.06.30(中監保 41 )

　　80132138　　信博企業有限公司

459,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 12

　　100748　　收入傳票

　　收青欣企業行(統編40722849)--107年上半年

　　度收容人副食品本土水果類履約保證金--107.

　　01.01-107.06.30(中監保 42 )

　　40722849　　青欣企業行

6,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 12

　　100749　　收入傳票

　　青欣企業行(統編40722849)--107年上半年度

　　收容人副食品進口水果類履約保證金--107.01

　　.01-107.06.30(中監保 43 )

　　40722849　　青欣企業行

2,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 13

　　100754　　收入傳票

　　收豐盈畜牧場(統編63254766)--107年度餿水

　　履約保證金--107.01.01-107.12.31(中監保 4

　　4 )

　　63254766　　豐盈畜牧場

60,000

履約期限107.1.1
─107.12.31尚未

到期。

106 12 13

　　100755　　收入傳票

　　收全品商行(統編19364347)--107年上半年度

　　收容人副食品雜貨類履約保證金--107.01.01-

　　107.06.30(中監保 45 )

　　19364347　　全品商行

830,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。
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普通公務帳

矯正署臺中監獄
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106 12 19

　　100772　　收入傳票

　　收大吉商行許朝順(統編76825067)--107年上

　　半年度收容人副食品配料類履約保證金--107.

　　01.01-107.06.30(中監保 47 )

　　76825067　　大吉商行許朝順

417,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 19

　　100774　　收入傳票

　　收保億冷凍食品有限公司(統編70641674)--10

　　7年上半年度收容人副食品豬肉調理類履約保

　　證金--107.01.01-107.06.30(中監保 48 )

　　70641674　　保億冷凍食品有限公司

75,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 19

　　100775　　收入傳票

　　收百鱻企業有限公司(統編29097756)--107年

　　上半年度收容人副食品鮮魚類履約保證金--10

　　7.01.01-107.06.30(中監保 49)

　　29097756　　百鱻企業有限公司

210,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 20

　　100779　　收入傳票

　　收振聲農業科技股份有限公司(統編81242632)

　　--107年上半年度收容人副食品鴨肉類履約保

　　證金--107.01.01-107.06.30(中監保 51)

　　81242632　　振聲農業科技股份有限公司

163,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 21

　　100788　　收入傳票

　　收振聲農業科技股份有限公司(統編81242632)

　　--107年上半年度收容人副食品鴨肉類履約保

　　證金--107.01.01-107.06.30(中監保 54)

　　81242632　　振聲農業科技股份有限公司

2,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 21

　　100789　　收入傳票

　　收佳景貿易有限公司(統編58157205)--107年

　　上半年度收容人副食品蔬菜類履約保證金--10

　　7.01.01-107.06.30(中監保 53)

　　58157205　　佳景貿易有限公司

350,000

履約期限107.1.1
─107.6.30尚未

到期。

106 12 25

　　100797　　收入傳票

　　收佳和醫事放射所(統編72178321)--107年度

　　收容人X光篩檢、洗片、判讀業務履約保證金-

　　-107.01.01-107.12.31(中監保 55)

　　72178321　　佳和醫事放射所

22,000

履約期限107.1.1
─107.12.31尚未

到期。

106 12 26

　　100802　　收入傳票

　　收磊積環保有限公司(統編25008280)--107年

　　度油炸廢油履約保證金--107.01.01-107.12.3

　　1(中監保 56)

　　25008280　　磊積環保有限公司

11,000

履約期限107.1.1
─107.12.31尚未

到期。

106 12 28

　　100811　　收入傳票

　　收綠邑環保科技有限公司(統編54579801)--10

　　7年度水肥清運履約保證金--107.01.01-107.1

　　2.31(中監保 57)

　　54579801　　綠邑環保科技有限公司

70,000

履約期限107.1.1
─107.12.31尚未

到期。

　03

　保固保證金 1,768,477

28
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106 06 14

　　100344　　收入傳票

　　收維大企業有限公司(統編86396348)--106年

　　度數位式無線電手提台保固金--106.05.31-10

　　8.05.30(中監保 14 )

　　86396348　　維大企業有限公司

15,870

保固期間

106.5.31─
108.5.30，尚未

到期。

106 07 17

　　100432　　收入傳票

　　收昱緯通信器材企業有限公司(統編89379940)

　　--106年度監視設備保固金--106.06.29-107.0

　　6.28(中監保 28 )

　　89379940　　昱緯通信器材企業有限公司

5,604

保固期間

106.6.29─
107.6.28，尚未

到期。

106 07 25

　　100455　　收入傳票

　　收連發食品機械有限公司(統編25049389)--10

　　6年度食品切丁機保固金--106.07.19-107.07.

　　18(中監保 30 )

　　25049389　　連發食品機械有限公司

4,650

保固期間

106.7.19─
107.7.18，尚未

到期。

106 09 13

　　100562　　收入傳票

　　收佳世佳有限公司(統編54746218)--106年度

　　含電腦印字功能藥品自動分割分包機保固金--

　　106.09.11-108.09.10(中監保 32 )

　　54746218　　佳世佳有限公司

12,900

保固期間

106.9.11─
108.9.10，尚未

到期。

106 12 15

　　100762　　收入傳票

　　收港達實業有限公司(統編84985783)--106年

　　度收容人床舖保固金--106.10.03-107.10.02(

　　中監保 46 )

　　84985783　　港達實業有限公司

22,302

保固期間

106.10.3─
107.10.2，尚未

到期。

106 12 21

　　100787　　收入傳票

　　收益台消防安全設備有限公司(統編53976015)

　　--106年度消防受信總機保固金--106.12.12-1

　　07.12.11(中監保 52)

　　53976015　　益台消防安全設備有限公司

14,928

保固期間

106.12.12─
107.12.11，尚未

到期。

106 12 29

　　100813　　收入傳票

　　收圳頭窯藝事業股份有限公司(統編27461589)

　　--106年度矯正教育公共藝術設計保固金--106

　　.12.15-107.12.14(中監保 58)

　　27461589　　圳頭窯藝事業股份有限公司

18,250

保固期間

106.12.15─
107.12.14，尚未

到期。

106 12 31

　　100826　　收入傳票

　　收業豐營造有限公司(統編23948983)--106年

　　矯正教育館工程保固金--106.11.17-111.11.1

　　6(中監保 59)

　　23948983　　業豐營造有限公司

1,673,973

保固期間

106.11.17─
111.11.16，尚未

到期。

以前年度部分 1,364,883

101

一百零一年度
9,450
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　03

　保固保證金 9,450

101 12 11

　　100642　　收入傳票

　　收歐仕達國際有限公司--戒具設備保固金101.

　　12.4-106.12.3(中監保47)

　　16790705　　歐仕達國際有限公司

9,450

保固期間

101.12.4─
106.12.3，已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

103

一百零三年度
230,000

　02

　履約保證金 230,000

103 12 02

　　100707　　收入傳票

　　收潘榮傑建築師事務所--矯正教育館工程計畫

　　委託專案管理履約保證金103.11.26-105.10.1

　　4(中監保 41 )

　　15560655　　潘榮傑建築師事務所

90,000

履約期限

103.11.26─
105.10.14已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

103 12 04

　　100715　　收入傳票

　　收潘榮傑建築師事務所--矯正教育館工程計畫

　　委託專案管理履約保證金103.11.26-105.10.1

　　4(中監保 46 )

　　15560655　　潘榮傑建築師事務所

90,000

履約期限

103.11.26─
105.10.14已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

103 12 27

　　100778　　收入傳票

　　收寶利股份有限公司--飲料自動販賣機履約保

　　證金--104.01.01-106.12.31中監保 ( 56 )

　　22019279　　寶利股份有限公司

50,000

履約期限104.1.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

104

一百零四年度
448,827

　02

　履約保證金 360,000

104 02 16

　　100084　　收入傳票

　　收楊雪雲建築師事務所--矯正教育館工程計畫

　　委託規劃設計監造技術服務履約保證金104.02

　　.12-105.10.14(中監保 6 )

　　31006599　　楊雪雲建築師事務所

180,000

履約期限

104.2.12─
105.10.14已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。
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104 02 24

　　100087　　收入傳票

　　收楊雪雲建築師事務所--矯正教育館工程計畫

　　委託規劃設計監造技術服務履約保證金104.02

　　.12-105.10.14(中監保 7 )

　　31006599　　楊雪雲建築師事務所

180,000

履約期限

104.2.12─
105.10.14已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

　03

　保固保證金 88,827

104 07 23

　　100425　　收入傳票

　　收太殿企業有限公司--104年度柴油引擎發電

　　機組保固金--104.07.16-106.07.15(中監保 3

　　4 )

　　16800909　　太殿企業有限公司

63,600

保固期間

104.7.16─
106.7.15已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

104 12 09

　　300212　　轉帳傳票

　　收到保管款並繳存國庫存款戶--蓬芸實業有限

　　公司履約保證金轉保固金104.11.23-105.11.2

　　2

　　54606906　　蓬芸實業有限公司

6,791

保固期間

104.11.23─
105.11.22已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

104 12 24

　　100775　　收入傳票

　　收昱緯通信器材企業有限公司--104年度外役

　　分監光纖網路保固金--104.11.21-105.12.20(

　　中監保 72 )

　　89379940　　昱緯通信器材企業有限公司

9,628

保固期間

104.11.21─
105.12.20已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

104 12 30

　　100795　　收入傳票

　　收東南電機行--黃勝雄--104年移動式柴油引

　　擎消防泵浦保固金--104.12.25-106.12.24(中

　　監保 75 )

　　19917869　　東南電機行--黃勝雄

8,808

保固期間

104.12.25─
106.12.24已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

105

一百零五年度
676,606

　02

　履約保證金 591,600

105 03 14

　　100143　　收入傳票

　　收翰銓醫材生技有限公司(統編27600246)--10

　　5年度尿液毒品快速篩檢試劑履約保證金--105

　　.03.10-107.3.09(中監保4 )

　　27600246　　翰銓醫材生技有限公司

26,000

履約期限

105.3.10─
107.3.9尚未到

期。

105 05 18

　　100283　　收入傳票

　　收永利環保工程企業有限公司(統編84693337)

　　-105年廢棄物委託清運履約保證金--105.07.0

　　1-107.06.30(中監保8 )

　　84693337　　永利環保工程企業有限公司

290,000

履約期限105.7.1
─107.6.30尚未

到期。
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普通公務帳

矯正署臺中監獄

存入保證金明細表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

105 08 02

　　100459　　收入傳票

　　收興威股份有限公司(統編84253464)--105年

　　度預拌混凝土履約保證金--105.07.26-105.12

　　.31(中監保 26 )

　　84253464　　興威股份有限公司

4,600

履約期限

105.7.26─
105.12.31已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

105 11 10

　　100669　　收入傳票

　　收瑞春藥業有限公司(統編22304843　)--105

　　年度醫療衛材及健康食品履約保證金--105.11

　　.10-106.11.09(中監保 37)

　　22304843　　瑞春藥業有限公司

30,000

履約期限

105.11.10─
106.11.9已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

105 12 05

　　100721　　收入傳票

　　收仟代昌有限公司(統編80311596)--106年度

　　非涉及公權力勞務承攬履約保證金--106.01.0

　　1-106.12.31(中監保 38)

　　80311596　　仟代昌有限公司

10,000

履約期限106.1.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

105 12 06

　　100723　　收入傳票

　　收南庄畜牧場(統編3041)--106年度餿水標售

　　履約保證金--106.01.01-106.12.31(中監保 3

　　9)

　　3051　　南庄畜牧場

100,000

履約期限106.1.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

105 12 06

　　100724　　收入傳票

　　收甲鑫油脂有限公司(統編53072170)--106年

　　度油炸廢油標售履約保證金--106.01.01-106.

　　12.31(中監保 40)

　　53072170　　甲鑫油脂有限公司

11,000

履約期限106.1.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

105 12 09

　　100735　　收入傳票

　　收銘華書局(統編52628539)--105年度文具用

　　品履約保證金--105.12.07-106.12.06(中監保

　　 41)

　　52628539　　銘華書局

15,000

履約期限

105.12.7─
106.12.6已通知

但廠商尚未至機

關辦理退款事

宜。

105 12 20

　　100768　　收入傳票

　　收宏興清潔有限公司(統編79964892)--106年

　　度水肥清運履約保證金--106.01.01-106.12.3

　　1(中監保 46)

　　79964892　　宏興清潔有限公司

70,000

履約期限106.1.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

105 12 27

　　100796　　收入傳票

　　收劍橋診所(統編31673163)--106年度收容人X

　　光篩檢等履約保證金--106.01.01-106.12.31(

　　中監保 52)

　　31673163　　劍橋診所

35,000

履約期限106.1.1
─106.12.31已通

知但廠商尚未至

機關辦理退款事

宜。

　03

　保固保證金 85,006

105 05 24

　　100298　　收入傳票

　　收恆毅科技工程行吳洛維(統編45861398)--10

　　5年度數位式無線電中繼台保固金--105.05.13

　　-107.05.12(中監保10 )

　　45861398　　恆毅科技工程行吳洛維

8,220

保固期間

105.5.13─
107.5.12，尚未

到期。

32



普通公務帳

矯正署臺中監獄

存入保證金明細表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

105 09 10

　　100549　　收入傳票

　　收聯昱鑫實業社(統編10852372)--105年度監

　　視器設備保固金--105.08.31-107.05.12(中監

　　保 32)

　　10852372　　聯昱鑫實業社

16,186

保固期間

105.8.31─
107.5.12，尚未

到期。

105 12 09

　　100736　　收入傳票

　　收全擎科技有限公司(統編27753386)--105年

　　度600KW柴油引擎發電機組保固金--105.12.07

　　-107.12.06(中監保 42)

　　27753586　　全擎科技有限公司

60,600

保固期間

105.12.7─
107.12.6，尚未

到期。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,326,360
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矯正署臺中監獄

應付代收款明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 23,998,804

本年度部分 23,664,276

　02

　公（眷）保費扣繳款 1,289

　03

　勞保費扣繳款 317

　04

　公務人員全民健保費扣繳款 824

　05

　勞工人員全民健保費扣繳款 5,099

　06

　公務人員退撫基金扣繳款 9,388

　40

　收容人生活補助費（收容人餿水米糠售款） 1,188,064

　41

　收容人生活補助費（合作社盈餘提撥） 5,300,695

　42

　收容人飲食補助費 17,053,875

日  期
說  明

金  額
摘            要
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矯正署臺中監獄

應付代收款明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

106

一百零六年度
104,725

　16

　捐贈款 104,725

106 06 19

　　100353　　收入傳票

　　收生命電視台--捐贈貧困收容人醫療款 25,000

106 12 25

　　100794　　收入傳票

　　收高雄第二監獄匯入款--106.11.28支出傳票2

　　01150號聯展分擔款
79,725

以前年度部分 334,528

105

一百零五年度
334,528

　16

　捐贈款 334,528

105 10 07

　　100599　　收入傳票

　　收中監合作社捐贈款--改善矯正機關生活設施

　　、敦親睦鄰、貧困救助、教育獎助、更生保護

　　、其他公益事項等

334,528

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 23,998,804
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矯正署臺中監獄

應付保管款明細表
中華民國106年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 146,931,467

本年度部分 146,931,467

　03

　約聘僱人員離職儲金（自提部分） 1,524,967

　04

　約聘僱人員離職儲金（公提部分） 1,524,218

　08

　勞作金（計息部分） 45,582,897

　10

　收容人寄存款（計息部分） 95,334,864

　11

　收容人保管金孳息 2,964,521

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 146,931,467

日  期
說  明

金  額
摘            要
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矯正署臺

長期投資 0 0

土地 517,270,413 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 1,026,324,022 -444,340,304

機械及設備 113,933,531 -92,158,074

交通及運輸設備 39,598,825 -33,951,557

雜項設備 96,969,330 -73,507,224

收藏品及傳承資產 0 0

權利 13,500 0

　　小　　計 1,794,109,621 -643,957,159

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 11,646,728 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 11,646,728 0

　　合　　計 1,805,756,349 -643,957,159

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

資本資產
中華民國

科目

差異原因：

1.本年度資本資產成本變動增加數226,579,358=原預算執行增加數56,110,791+其他依財產規制移入、受贈等增加金額

170,468,567。

2.設備及投資預算執行增加數56,535,471=本年度預算執行數17,220,519+以前年度保留預算執行數39,314,952。

3.預算採購增加數56,110,791，較設備及投資預算執行數56,535,471，減少424,680，主要係：

(1)以前年度保留預算執行數424,680元，已於105年度列入購建中固定資產，計減少424,680元。
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中監獄

單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

44,461,584 0 0 561,731,997

15,160 0 0 15,160

98,065,500 0 -17,598,273 662,450,945

10,464,686 6,916,414 803,090 26,126,819

1,252,140 4,637,043 2,981,867 5,244,232

6,045,971 6,016,953 598,021 24,089,145

0 0 0 0

0 0 0 13,500

160,305,041 17,570,410 -13,215,295 1,279,671,798

0 0 0 0

0 0 0 0

66,274,317 77,921,045 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

66,274,317 77,921,045 0 0

226,579,358 95,491,455 -13,215,295 1,279,671,798

變動表
106年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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款 項 目 節 名稱及編號 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

157,438,977 90,000 0 600,249,977
　

　　　　合　計
442,721,000

157,438,977 90,000 0 600,249,977
　

　　　　小　計
442,721,000

0 0 0 003
ˉˉ3523178700-0

ˉˉ改善監所計畫
0

157,438,977 90,000 0 600,249,97702
ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務
442,721,000

157,438,977 90,000 0 600,249,97705
ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬
442,721,000

157,438,977 90,000 0 600,249,97712
0023000000-0

法務部主管
442,721,000

矯正署

歲出用途別

科目 經      常      支      出

中華民國
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ
0 17,220,519 617,470,496 ˉ0 17,220,519

0 17,220,519 617,470,496 ˉ0 17,220,519

0 12,652,426 12,652,426 ˉ0 12,652,426

0 4,568,093 604,818,070 ˉ0 4,568,093

0 17,220,519 617,470,496 ˉ0 17,220,519

0 17,220,519 617,470,496 ˉ0 17,220,519

單位:新臺幣元

臺中監獄

決算分析表

合計 備註
資           本           支          出

106年度
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歲出用途別
中華民國

矯正業務 改善監所計畫

01人事費 442,721,000 0

ˉ0103 法定編制人員待遇 257,587,990 0

ˉ0104 約聘僱人員待遇 21,493,720 0

ˉ0105 技工及工友待遇 3,028,026 0

ˉ0111 獎金 58,341,619 0

ˉ0121 其他給與 7,470,254 0

ˉ0131 加班值班費 43,183,700 0

ˉ0143 退休離職儲金 25,641,713 0

ˉ0151 保險 25,973,978 0

02業務費 157,438,977 0

ˉ0201 教育訓練費 195,600 0

ˉ0202 水電費 249,751 0

ˉ0203 通訊費 1,087,266 0

ˉ0215 資訊服務費 211,301 0

ˉ0219 其他業務租金 154,451 0

ˉ0221 稅捐及規費 261,688 0

ˉ0231 保險費 205,198 0

ˉ0250 按日按件計資酬金 1,157,279 0

ˉ0262 國內組織會費 42,200 0

ˉ0271 物品 2,577,510 0

ˉ0279 一般事務費 14,142,821 0

ˉ0280 給養費 132,715,425 0

ˉ0282 房屋建築養護費 1,415,232 0

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 540,294 0

ˉ0284 設施及機械設備養護費 1,469,187 0

ˉ0291 國內旅費 764,720 0

ˉ0294 運費 53,149 0

ˉ0295 短程車資 74,905 0

ˉ0299 特別費 121,000 0

03設備及投資 4,568,093 12,652,426

ˉ0302 房屋建築及設備費 0 12,652,426

ˉ0304 機械設備費 430,000 0

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署
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決算累計表
106年度 單位:新臺幣元

合計

442,721,000

257,587,990

21,493,720

3,028,026

58,341,619

7,470,254

43,183,700

25,641,713

25,973,978

157,438,977

195,600

249,751

1,087,266

211,301

154,451

261,688

205,198

1,157,279

42,200

2,577,510

14,142,821

132,715,425

1,415,232

540,294

1,469,187

764,720

53,149

74,905

121,000

17,220,519

12,652,426

430,000

工作計畫科目名稱

臺中監獄
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歲出用途別
中華民國

矯正業務 改善監所計畫
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署

ˉ0319 雜項設備費 4,138,093 0

04獎補助費 90,000 0

ˉ0475 獎勵及慰問 90,000 0

　　　　　　　小　　　計 604,818,070 12,652,426

　　　　　　　合　　　計 604,818,070 12,652,426

43



決算累計表
106年度 單位:新臺幣元

合計

工作計畫科目名稱

臺中監獄

4,138,093

90,000

90,000

617,470,496

617,470,496
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經資門併計

加項

收入合計 3,571,577 0 0

本年度收入 3,571,577 0 0

　0423170301

　一般賠償收入
35,301 0 0

　0723170101

　利息收入
25,991 0 0

　0723170106

　租金收入
1,465,709 0 0

　0723170600

　廢舊物資售價
337,895 0 0

　1123170909

　其他雜項收入
1,706,681 0 0

以前年度收入 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

矯正署臺

中華民國

收入實現數與繳
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 3,571,577

0 0 0 0 0 3,571,577

0 0 0 0 0 35,301

0 0 0 0 0 25,991

0 0 0 0 0 1,465,709

0 0 0 0 0 337,895

0 0 0 0 0 1,706,681

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

106年度

付公庫數分析表

中監獄
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經資門併計

支出合計 699,749,922 0 0 0

本年度 660,434,970 0 0 0

　一、本年度經費 617,470,496 0 0 0

　　3523174100

　　矯正業務
604,818,070 0 0 0

　　3523178700

　　改善監所計畫
12,652,426 0 0 0

　二、統籌科目 42,964,474 0 0 0

　　6806205800

　　早期退休公教人員生活困難照護金
108,000 0 0 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
36,846,168 0 0 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育補助
6,010,306 0 0 0

以前年度 39,314,952 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 39,314,952 0 0 0

　　105年度　3523178700

　　改善監所計畫
39,314,952 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

項目
支出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

材料

(3)

矯正署臺

中華民國

支出實現數與公
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0 0 0 699,749,922 0

0 0 0 660,434,970 0

0 0 0 617,470,496 0

0 0 0 604,818,070 0

0 0 0 12,652,426 0

0 0 0 42,964,474 0

0 0 0 108,000 0

0 0 0 36,846,168 0

0 0 0 6,010,306 0

0 0 0 39,314,952 0

0 0 0 39,314,952 0

0 0 0 39,314,952 0

0 0 0 0 0

加項
公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

中監獄

庫撥入數分析表
106年度
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矯正署臺中監獄

收入支出彙計表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 703,321,499 659,929,185 43,392,314

　　公庫撥入數 699,749,922 656,462,611 43,287,311

　　罰款及賠償收入 35,301 82,285 -46,984

　　財產收入 1,829,595 1,729,019 100,576

　　其他收入 1,706,681 1,655,270 51,411

支出 702,896,819 653,193,995 49,702,824

　　繳付公庫數 3,571,577 3,466,574 105,003

　　人事支出 485,577,474 482,909,817 2,667,657

　　業務支出 157,438,977 159,017,879 -1,578,902

　　設備及投資支出 56,110,791 7,173,725 48,937,066

　　獎補助支出 198,000 626,000 -428,000

收支餘絀 424,680 6,735,190 -6,310,510

科目名稱

金               額
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矯正署臺中監獄

歲入餘絀（或減免、註銷）分析表
中華民國106年度

單位:新臺幣元；%

金     額 %

合計 -396,423 -9.99

1123170909-5

其他雜項收入

46,681 2.81 員工借住宿舍扣款、宿舍管理費收入、拾金不昧款、競賽獎金及收容人影印

資料費等收入，依實況辦理，超收繳庫。

小計 -396,423 -9.99

0723170106-7

租金收入

-5,291 -0.36 合作社、提款機、販賣機、中國附醫及草屯療養院場地及設備租借等收入，

依實況辦理。

0723170600-3

廢舊物資售價

-140,105 -29.31 出售廢舊物資及變賣報廢財產等收入，依實況辦理。

0423170301-6

一般賠償收入

-257,699 -87.95 廠商施工查核缺失扣點罰款及違約逾期交貨等之賠償收入，依實況辦理。

0723170101-3

利息收入

-20,009 -43.50 因代收款專戶孳生之利息收入減少，依實況辦理。

年度
餘絀數(或減免、註銷數)

原因說明及因應改善措施

餘      絀      數
科目名稱及編號 (或減免、註銷數)

106 0423170201-1

沒入金

-20,000 -100.00 因收容人違規查獲現金沒入國庫及廠商維護保養違規罰款收入，依實況辦

理。
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金額 ％ 類型 金額

106 3523174100-0

矯正業務

7,930 0.00 10 1,930

1 6,000

3523178700-0

改善監所計畫

10,574 0.08 0

小計 18,504 0.00 7,930

合計 18,504 0.00 7,930

工作計畫

名稱及編號
年度

中華民國

賸餘數

（或減免、註銷數)
經常門

矯正署
歲出賸餘（或減
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經常門

賸餘原因說明

及相關改善措施
類型 金額

賸餘原因說明

及相關改善措施
備註

業務費節餘1,930元，係因撙節支出。 0

獎補助費節餘6,000元，係因已退休人

員年邁身故，三節慰問金支出減少。

0

7 10,574 設備及投資節餘10,574元，係因撙節支

出。

10,574

10,574

資本門

106年度

臺中監獄
免、註銷）分析表

單位:新臺幣元；%
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一、民意代表待遇 0 0 0 0

二、政務人員待遇 0 0 0 0

三、法定編制人員待遇 263,267,000 14,800,000 278,067,000 257,587,990

四、約聘僱人員待遇 9,908,000 0 9,908,000 21,493,720

五、技工及工友待遇 4,689,000 0 4,689,000 3,028,026

六、獎金 57,448,000 0 57,448,000 58,341,619

七、其他給與 5,133,000 0 5,133,000 7,470,254

八、加班值班費 39,708,000 0 39,708,000 43,183,700

九、退休退職給付 0 0 0 0

十、退休離職儲金 22,702,000 0 22,702,000 25,641,713

十一、保險 25,066,000 0 25,066,000 25,973,978

十二、調待準備 0 0 0 0

　合　計 427,921,000 14,800,000 442,721,000 442,721,000

原預算數

人事費
中華民國

人事費別

矯正署

預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)
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單位：新臺幣元；%；人

0 0 0 　

0 0 0 　

-20,479,010 -7.36 427 399 　

11,585,720 116.93 35 54 1.本機關差異係因考試缺遴用職

務代理人。

2.以矯正業務─業務費項下進用

勞務承攬2人、決算數986,142

元。
-1,660,974 -35.42 10 6 本機關差異係因司機退休2名工

友退休退職2名。

893,619 1.56 0 0 1.考績獎金24,084,567元。

2.特殊功勳獎賞79,200元。

3.年終工作獎金34,177,852元。

2,337,254 45.53 0 0 　

3,475,700 8.75 0 0 1.超時加班費決算數8,167,000元

，未逾該科目因配合廉政署成立

業務實際需要，經法務部100年

12月26日法人字第10013073720號

函核定調整超時加班費上限為

8,169,000元。(90年度實支數八成

計8,188,000元)

2.因106年度勞基法修正，依

1060926法人字10608516530號核

定202,913元。
0 0 0 　

2,939,713 12.95 0 0 　

907,978 3.62 0 0 　

0 0 0 　

0 0.00 472 459

預計數

分析表
106年度

金額

(3)=(2)-(1)
 ％

臺中監獄

說明
實有數

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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已撥數 未撥數

　

九、獎助 96,000 90,000 0
6.獎勵及慰問 96,000 90,000 0
退職(休)人員 退休退職人員慰問金 矯正業務 96,000 90,000 0

　　　小　　　計 96,000 90,000 0

　

　　　合　　　計 96,000 90,000 0

受補、捐(獎)助單位名稱

預算數(1)
決算數

補、捐(獎)助金額

補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

矯正署

補、捐(獎)助其他政府機
中華民國
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合計(2) 是 否

　

90,000 6,000 6,000

90,000 6,000 6,000

90,000 6,000 V V 　 6,000

90,000 6,000 6,000

　

90,000 6,000 6,000

金額
收回繳庫

日期

決算數 預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)

補、捐(獎)助金額

備註

計畫執

行情形

已

完

成

未

完

成

是否納

入受補

助單位

預算
計畫未完成原因

計畫完成結餘款

單位：新臺幣元

臺中監獄

關或團體私人經費報告表
106年度
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矯正署臺中 
重大計畫執行 

中華民國 

計畫名稱 計畫總金額 截至本年度已 
編列預算數 

可支用預算數 

以前 
年度 

本年度 合計 

臺中監獄矯正教育館工程 63,212         63,212      39,315     12,663 

 

          51,978 
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監獄 
績效報告表 
106 年度 

執行數 

本期執行數 累計執行數 

實現數 應付數 賸餘數 合計 實現數 應付數 賸餘數 合計 

 51,967          11 51,978 63,201          11 63,212 

                                           58 

 



矯正署臺中  
重大計畫執行 

中華民國 
執行數占預算數百分比％ 

執行未達 90%之原因及其

改進措施 

本期執行數占可支用預算數 
百分比% 

累計執行數占截至本年度已編列 
預算數百分比% 

 
實現數占 
預算數% 

 
應付數占 
預算數% 

 
賸餘數占 
預算數% 合計 

 
實現數占 
預算數% 

 
應付數占 
預算數% 

 
賸餘數占 
預算數% 合計 

99.98        0.02 100.00 99.98        0.02 100.00  
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監獄 
績效報告表(續) 
105 年度 

計畫執行進度  

 

總計畫執行進度未達預期之

原因及其改善措施 

 

 

總計畫目標達成情形 

預定 實際 

總累計% 年累計% 總累計% 年累計% 

  100.00   100.00   100.00   100.00  取得矯正教育館使用及雜項執

照，完成主體工程施工、專案管

理、規劃設計監造廠商驗收及結算

作業。 
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矯正署臺中監獄

國有財產目錄總表
中華民國106年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 29

公頃 28.638516

個 1 15,160

棟 39

平方公尺 87,269.33

棟 82

平方公尺 8,759.05

其　　他 個 17

件 1,594 26,126,819

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 32

其　　他 件 394

圖　　書 冊(套) 2

其　　他 件 2,229

股 0 0

5 13,500

1,279,671,798

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

662,450,945

5,244,232

24,089,145

土　地　改　良　物

561,731,997

分類項目

土地
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矯正署臺中監獄

珍貴動產、不動產目錄總表
中華民國106年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 0

公頃 0.000000

個 0 0

棟 0

平方公尺 0.00

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 0

件 0 0

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 0

其　　他 件 0

圖　　書 冊(套) 0

博　　物 件 0

其　　他 件 0

股 0 0

0 0

0

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

0

0

0

土　地　改　良　物

0

分類項目

土地

62



對企業
對家庭及民間

非營利機構
                   總           計 486,869 156,147 0 0 0 198

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 444,013 156,147 0 0 0 90

04教育 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 36,846 0 0 0 0 108

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0

15其他支出 6,010 0 0 0 0 0

經 常 移 轉

歲出按職能及經
中華民國

商品及勞務

購買支出

矯正署

經　　　　　　　　　　　　　　　常

債務利息

　　　　　　經濟性分類

職能別分類

土地租金支

出

受僱人員

報酬
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資 本 移 轉

對政府 對國外 對營業基金
對非營業特種

基金
對民間企業 對企業

0 0 643,214 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 600,250 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 36,954 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 6,010 0 0 0 0

臺中監獄

單位：新臺幣千元

投  資  及  增  資

濟性綜合分類表
106年度

經 常 移 轉

支　　　　　　　　　　　　　　　出

經常支出合計

資 本 支 出
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對家庭及民間

非營利機構
對政府 對國外 住宅 非住宅房屋

                   總           計 0 0 0 0 0 0 12,652

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0 0 12,652

04教育 0 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 0 0 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0 0

15其他支出 0 0 0 0 0 0 0

矯正署

歲出按職能及經
中華民國

土地

購入

資         本         支         出

資   本   移   轉 固定資本形成
無形資

產購入

　　　　　　經濟性分類

職能別分類
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營建工程 運輸工具 資訊軟體
機器及其他設

備
土地改良

0 0 0 4,568 0 17,220 660,434

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 4,568 0 17,220 617,470

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36,954

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6,010

單位：新臺幣千元

資      本      支      出

固  定  資  本  形  成

總計
資本支出合

計

臺中監獄

濟性綜合分類表
106年度
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